– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

股東周年大會及類別股東大會的

暫停辦理股份過戶登記手續日期及記錄日期

茲提述江西銅業股份有限公司（「本公司」）日期為二零一九年四月三十日
的通函（「通函」）及召開將於二零一九年六月二十五日舉行的二零一八
年度股東周年大會（「股東周年大會」）、A股類別股東大會（「A股類別股東

大會」）及H股類別股東大會（「H股類別股東大會」，連同A股類別股東大
會，統稱為「類別股東大會」）的通告，內容為有關（其中包括）股東周年大
會及類別股東大會。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函內所界定
者具有相同涵義。

誠如通函及股東周年大會通告所披露，為釐定有權出席股東周年大會
及類別股東大會並於會上投票之股東身份，本公司將於二零一九年五
月二十五日（星期六）至二零一九年六月二十五日（星期二）（包括首尾兩天）
暫停辦理股東登記手續。凡於二零一九年五月二十五日（星期六）名列本
公司股東名冊上的股東均有權出席股東周年大會並於會上投票。

– 2 –

公司謹此公告，凡於二零一九年五月二十七日（星期一）（「記錄日期」）（而
非二零一九年五月二十五日（星期六））名列本公司股東名冊上的股東均
有權出席股東周年大會及類別股東大會並於會上投票。

除上述記錄日期的變更外，一切載於通函及股東周年大會及類別股東
大會的通告之資料和內容保持不變。

承董事會命
江西銅業股份有限公司

董事長
龍子平

中國江西省南昌市，二零一九年四月三十日

於本公告日期，執行董事為龍子平先生、鄭高清先生、汪波先生、高建
民先生、梁青先生、董家輝先生及余彤先生；獨立非執行董事為涂書田
先生、劉二飛先生、柳習科先生及朱星文先生。